
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2024                                          г. Тамбов                                              № 436 

 

 

О подведении итогов городского конкурса вокального творчества 

«Серебряный голос Тамбова», посвященного Году семьи 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города Тамбова Тамбовской области от  «О проведении городского конкурса 

вокального творчества «Серебряный голос Тамбова», посвященного Году 

семьи» и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить дипломами комитета образования администрации города 

Тамбова Тамбовской области победителей и призеров городского конкурса 

вокального творчества «Серебряный голос Тамбова», посвященного Году 

семьи: 

1.1. В возрастной категории 7-9 лет: 

лауреата I степени – Иванову Александру, учащуюся МБУДО ЦДОД; 

лауреата II степени – Подольскую Златаславу, учащуюся 

МАОУ  «Цнинская СОШ №2»; 

лауреата III степени – Давоян Майю, учащуюся МАОУ СОШ №2; 

дипломанта I степени – Филонову Анастасию, учащуюся МБОУ ДО 

«ЦРТДЮ»; 

дипломанта II степени – Тарураеву Софию, учащуюся МБОУ ДО 

«ЦРТДЮ»; 

дипломанта III степени – Астафьеву Анну, учащуюся                                  

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково - Тамбов»; 

1.2. В возрастной категории 10-12 лет:  

лауреата I степени – Молчанова Марка, учащегося МАОУ «Гимназия 

№12 имени Г.Р. Державина»; 

лауреата II степени – Баранову Анну, учащуюся МБУДО ЦДОД; 

лауреата III степени – Клименко Екатерину, учащуюся МАОУ СОШ 

№2; 

дипломанта I степени – Шкитину Полину, учащуюся МБУДО ЦДОД; 



2 

 

дипломанта II степени – Дорошенко Ангелину, учащуюся МБОУ ДО 

«ЦРТДЮ»; 

дипломанта II степени – Зипанд Софию, учащуюся МАОУ СОШ №1 - 

«Школа Сколково - Тамбов»; 

дипломанта III степени – Савельева Тимофея, учащегося МБОУ ДО 

«ЦРТДЮ»; 

дипломанта III степени - Леонову Маргариту, учащуюся МАОУ СОШ 

№ 36. 

1.3. В возрастной категории 13-15 лет: 

лауреата I степени – Шалатову Ангелину, учащуюся МАОУ СОШ №1 - 

«Школа Сколково - Тамбов»; 

лауреата II степени – Жидкову Дарью, учащуюся МБУДО ЦДОД; 

лауреата III степени – Воропаеву Анастасию, учащуюся МАОУ 

«Цнинская СОШ №2»; 

дипломанта I степени – Кузьмину Софью, учащуюся МБОУ ДО 

«ЦРТДЮ»; 

дипломанта II степени – Колебанова Сергея, учащегося                        

МАОУ СОШ № 2; 

дипломанта III степени – Аленинскую Диану, учащуюся                           

МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации 

А.М. Кузьмина»; 

1.4. В возрастной категории 16-18 лет: 

лауреата I степени – Пойманову Эллину, учащуюся МАОУ «Цнинская 

СОШ №2»; 

лауреата II степени – Попову Дарью, учащуюся МБУДО ЦДОД; 

лауреата III степени – Дильдину Яну, учащуюся МБУДО ЦДОД; 

дипломанта III степени – Елагину Анастасию, учащуюся               

МБУДО ЦДОД; 

дипломанта III степени — Епифанову Елену, учащуюся МАОУ «Лицей 

№ 28 имени Н.А. Рябова». 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров городского конкурса вокального творчества «Серебряный голос 

Тамбова», посвященного Году семьи: 

Деминой Олесе Петровне, учителю музыки МАОУ СОШ №2; 

Учаниной Людмиле Юрьевне, учителю музыки МАОУ «Цнинская 

СОШ №2»; 

Мацневой Татьяне Сергеевне, педагогу дополнительного образования 

МБОУ ДО «ЦРТДЮ»; 

Ивановой Ирине Владимировне, педагогу дополнительного 

образования МБУДО ЦДОД; 

Строковой Ольге Владимировне, педагогу дополнительного 

образования МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково — Тамбов»; 

Рысцовой Елене Владимировне, учителю музыки, МАОУ «Гимназия 

№12 имени Г.Р. Державина»; 



3 

 

Сергеевой Наталии Егоровне, педагогу дополнительного образования 

МБУДО ЦДОД; 

Ивашиной Ирине Владимировне, педагогу дополнительного 

образования МБУДО ЦДОД; 

Кретовой Людмиле Валентиновне, педагогу дополнительного 

образования МАОУ СОШ № 36; 

Григорьеву Антону Аркадьевичу, педагогу дополнительного 

образования МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково — Тамбов»; 

Хабаровой Елене Николаевне, учителю музыки МАОУ «Лицей №28 

имени Н.А. Рябова»; 

Ивашиной Ирине Владимировне, учителю музыки МАОУ «Лицей №14 

имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина»; 

Кривенцевой Елене Валерьевне, учителю музыки МАОУ «Цнинская 

СОШ № 2»; 

Есиковой Ирине Николаевне, педагогу дополнительного образования 

МБУДО ЦДОД. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на  заместителя председателя комитета образования администрации города 

Тамбова Тамбовской области Л.А. Вановскую.  

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                     И.Е. Васильева 


